PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от    29   марта   2022 года                                                                          №20
	О внесении изменений в  Приказ  финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области от 20.02.2020 № 8

1. Внести в Приказ финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области от 20.02.2020 № 8 следующие изменения:
- в наименовании приказа слова «местного бюджета» заменить словами «бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области и бюджетов сельских поселений»;
 - в пункте 1 слова «(далее – Порядок)» заменить словами «и бюджетов сельских поселений»;
            - в   прилагаемом Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета, утвержденным Приказом финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области от 20.02.2020 № 8 (в редакции приказов финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области от 01.02.2021 № 6,  от 28.12.2021 №74):

            -  в наименовании слова «местного бюджета» заменить словами «бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области и бюджетов сельских поселений»;
             -  в разделе  I:

    - пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

   «1.1. Настоящий Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области и бюджетов сельских поселений (далее  соответственно – Порядок, местных бюджетов) устанавливает порядок исполнения местных бюджетов по расходам в части учета финансовым управлением администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области (далее – Финансовое управление) бюджетных и денежных обязательств получателей средств местных бюджетов».
                -  в разделе II:

               - в наименовании, пункте 1, абзаце пятом, пятнадцатом, шестнадцатом и восемнадцатом пункта 2  слова «местного бюджета» заменить словами «местных бюджетов»;
                - в третьем абзаце пункта 3 слова «местного бюджета» заменить словами «местных бюджетов»;
                 - в первом и третьем абзаце пункта 5 слова «местного бюджета» исключить;
                 -  в разделе III:

                 - в наименовании, пункте 1 и 4  слова «местного бюджета» заменить словами «местных бюджетов»;
                 - в Приложениях №1,2,3,4 слова «местного бюджета» заменить словами «бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области и бюджетов сельских поселений».
  2.Настоящий приказ вступает  в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.
  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения местного бюджета Козлову В.Н.
         Начальник финансового управления                                                     И.И.Напреева